
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

319/2020/XIII 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 30 marca 2020 

w sprawie wcześniejszego zakończenia rozgrywek LOTTO Ekstraligi badmintona  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 Statutu tekst jednolity z dnia 
6.10.2012 r., Regulaminu Drużynowych Mistrzostw Polski (DMP)-Ligi Badmintona 2019/2020, 
pkt 18.3 oraz działając z uwagi na „siłę wyższą” (sytuacja związana z pandemią COVID-19) 
uchwala co następuje: 

§ 1  

Zakończyć rozgrywki LOTTO Ekstraligi bez rozgrywania rundy finałowej i uznanie kolejności, jak 
po rundzie zasadniczej. 

Tabela LOTTO Ekstraligi Badmintona 

  punkty zagrane wygrane przegrane 

1 SKB LITPOL-MALOW Suwałki 38 13 13 0 

2 UKS Hubal Białystok 35 13 12 1 

3 ABRM Warszawa 33 13 11 2 

4 KU AZS UM Łódź 28 13 10 3 

5 CT Arena HAWEL Academy 25 13 9 4 

6 OSSM-SMS Białystok 25 13 8 5 

7 UKS Aktywna Piątka Przemyśl 21 13 7 6 

8 AZSAGH Kraków 16 13 6 7 

9 UKS Plesbad Pszczyna 12 13 5 8 

10 Sportowa Politechnika Gdańsk 11 13 3 10 

11 UKS Unia Bieruń 11 13 3 10 

12 BENINCA UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle 10 13 3 10 

13 KS Chojnik Jelenia Góra 5 13 1 12 

14 MKS Stal Nowa Dęba 3 13 0 13 

Z 3 ostatnich miejsc spadają: MKS Stal Nowa Dęba, KS Chojnik Jelenia Góra i BENINCA UKS 
Feniks Kędzierzyn-Koźle. UKS Unia Bieruń rozegra mecz barażowy o utrzymanie się  
w Ekstralidze z przegranym z dwumeczu o awans do Ekstraligi z I Ligi Badmintona. 

Mecz powinien zostać rozegrany do 15 września czyli przed rozpoczęciem nowego sezonu. 

Dwumecz o awans do Ekstraligi zostanie rozegrany pomiędzy MKS Spartakus Niepołomice – 
KS Badminton School Gdynia i powinno to nastąpić do końca sierpnia b.r. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl


Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

§ 2 

Zgodnie z tabelą: 

Pierwsze miejsce - Mistrzem Polski zostaje Litpol Malow Suwałki. 

Drugie miejsce - Wicemistrzem Polski zostaje UKS Hubal Białystok. 

Trzecie miejsce zajmuje ABRM Warszawa. 

§ 3  

Uchwałę podjęto jednomyślnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


